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Datos PMP Primer trimestre de 2018

Entidad

Riudoms

F. Gaudi

P. Fira de I'Avellana
Riudoms Gesti6

Riudoms Serveis

PMP Global

PMP Y MOROSIDAD

Ratio
Operaciones
Pagadas
(dias)

Ayuda

Importe
Pagos
Realizados
(euros)

578.336,60
735,37
0,00
44.947,16
1.591,36
625.610,49

Edicion Datos Periodo PMP

Salir

Ratio
Operaciones
Pendientes
(dias)

15,84
24,04
0,00
7,85
59,58

Importe
Pagos
Pendientes
(euros)

629.710,10
583,14
0,00
33.868,76
20.258,41
684.420,41

PMP

(dias)
28,81
44,92
0,00
17,05
57,10
28,59

PMPi = ( ROPI*IPRi + ROPP*IPPi ) / (IPRi+IPPi)
PMP Global = ¥ PMPi*(IPRi+IPPi) / 3 (IPRi+IPPi), i=0,...n

Entidades que no han presentado sus datos a tiempo

P. Fira de 'Avellana

Entidad

https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/Captura/PmpDetallePeriodo.aspx

Observaciones
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